

乌海市第十六中学操场修缮工程（采购） 中标（成交） 明细

内蒙古柏臣工程项目管理有限责任公司受乌海市第十六中学委托，采用公开招标进行采购操场修缮工程（采购）（项目编号：WHZCWD5-G-H-260019）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古世纪星体育发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,752,985.30 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02469900其他体育设备设施	看台座椅	椅宽420mm,深460mm,座椅壁厚4-8mmSJ-A002	世纪昊佳	山东世纪星文体器材有限公司	山东省庆云县	40.00	1125.00	个	45,000.00
1-2	A02469900其他体育设备设施	预制型（红色塑胶跑道）	面层厚度： 13mm	瑞弗	江苏瑞弗橡塑材料有限公司	江苏武进经济开发区	208.00	7661.00	平米	1,593,488.00
1-3	A02469900其他体育设备设施	跑道基层处理	/	内蒙古世纪星	内蒙古世纪星体育发展有限公司	内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区	27.50	7661.00	平米	210,677.50
1-4	A02469900其他体育设备设施	人造草坪	冲砂50mm	江苏共创人造草坪股份有限公司	江苏共创人造草坪股份有限公司	淮安市淮安经济开发区	65.50	8514.00	平米	557,667.00
1-5	A02469900其他体育设备设施	草坪基层处理	/	内蒙古世纪星	内蒙古世纪星体育发展有限公司	内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区	7.40	8514.00	平米	63,003.60
1-6	A02469900其他体育设备设施	球门网更换	材质：4mm加粗锦纶(聚酰胺纤维)	世纪昊佳	山东世纪星文体器材有限公司	山东省庆云县	4.80	114.00	平米	547.20
1-7	A02469900其他体育设备设施	田径裁判台	可移动式裁判台	世纪昊佳	山东世纪星文体器材有限公司	山东省庆云县	3,900.00	1.00	个	3,900.00
1-8	A02469900其他体育设备设施	校级智慧体育数据平台	WG-A021	洵工	浙江大洵人工智能科技有限公司	浙江省斗门街道	28,060.00	1.00	套	28,060.00
1-9	A02469900其他体育设备设施	室外AI跑步	WG-A116	洵工	浙江大洵人工智能科技有限公司	浙江省斗门街道	103,520.00	1.00	套	103,520.00
1-10	A02469900其他体育设备设施	AI运动吧（体测一体机）	WG-S05	洵工	浙江大洵人工智能科技有限公司	浙江省斗门街道	51,500.00	1.00	套	51,500.00
1-11	A02469900其他体育设备设施	自制杆件基础	1.2*1.2*1.5米坑位	洵工	浙江大洵人工智能科技有限公司	浙江省斗门街道	1,700.00	1.00	套	1,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-12	A02469900 其他体育设备设施	成品杆件基础	0.8*0.8*1米坑位	洵工	浙江大洵人工智能科技有限公司	浙江省斗门街道	1,000.00	1.00	套	1,000.00
1-13	A02469900 其他体育设备设施	破路及恢复	/	洵工	浙江大洵人工智能科技有限公司	浙江省斗门街道	2,780.00	1.00	项	2,780.00
1-15	A02469900 其他体育设备设施	同轴全天候紧凑型扬声器	402×402×445mm	洵工	浙江大洵人工智能科技有限公司	浙江省斗门街道	5,830.00	4.00	套	23,320.00
1-16	A02469900 其他体育设备设施	同轴全天候紧凑型扬声器	外形尺寸： 310×310×310mm DS-10	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺区	5,300.00	2.00	套	10,600.00
1-17	A02469900 其他体育设备设施	四通道功率放大器	XM-4400	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺区	5,500.00	1.00	套	5,500.00
1-18	A02469900 其他体育设备设施	四通道功率放大器	XM-4600	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺区	5,620.00	1.00	套	5,620.00
1-19	A02469900 其他体育设备设施	数字反馈抑制器	ZF-2022	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺区	6,810.00	1.00	个	6,810.00
1-20	A02469900 其他体育设备设施	数字音频矩阵	ZYC-0808	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺区	4,120.00	1.00	项	4,120.00
1-21	A02469900 其他体育设备设施	语音电源时序器	DY-08	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺 区石	1,110.00	1.00	套	1,110.00
1-22	A02469900 其他体育设备设施	12路调音台	ML-1202	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺 区石	2,230.00	1.00	套	2,230.00
1-23	A02469900 其他体育设备设施	UHF一拖二真分集无线话筒	ZR-M78	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺 区石	1,390.00	4.00	支	5,560.00
1-24	A02469900 其他体育设备设施	专业天线放大器	ZR-T500	智瑞迪	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州市番禺 区石	3,102.00	1.00	套	3,102.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	C19990000其他专业技术服务	安装及指导、培训服务、网络传输安装施工及辅材	包含接电、接网、路由器、主链路交换机、光纤、网线管材、配电箱等辅材及施工	提供原厂设备安装指导和产品使用培训服务	服务周期3年,并免费提供系统升级保障	服务结果准确无误，符合规范与客户合理要求	16,850.00	1.00	项	16,850.00
1-25	C19990000其他专业技术服务	安装、培训服务、网络传输安装施工及辅材	包含接电、接网、光纤、网线管材、配电箱等辅材，基础制作及施工	提供原厂设备安装指导和产品使用培训服务	质保周期3年	服务结果准确无误，符合规范与客户合理要求	5,320.00	1.00	项	5,320.00

内蒙古柏臣工程项目管理有限责任公司
2026年07月23日